
RAADSBESLU IT

GEHEIIVIHOUDING
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 november 2023, nummer 85,

BESLUIT:

1. te verklaren dat gelet op artikel 87 van de Gemeentewet geheimhouding wordt opgelegd;
2. te verklaren dat gelet op artikel 89, derde lid, van de Gemeentewet de opgelegde geheimhouding
tot de bekendmaking te bekrachtigen;
3. dat op grond van artikel 3.7 eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening een herziening van het
bestemmingsplan (respectievelijk een omgevingsplan) wordt voorbereid voor het gehele
grondgebied van Ouder-Amstel, zoals weergegeven op de bij dit besluit behorende verbeelding met
geografische plaatsaanduiding met het planidentificatienummer NL.IMRO.0437.VBDatacenters-
VAOI;
4. dat het verboden is om het gebruik van gronden en bouwwerken te wijzigen, nieuwe bouwwerken
op te richten en bestaande bouwwerken uit te breiden binnen het gebied ten behoeve van data
centers;
5. dat dit voorbereidingsbestuit in werking treedt op de dag van publicatie daarvan

Ouder-Amstel, 30 november 2023


